Porovnávací hodnota 2 458 675 Kč 
Věcná hodnota 2 166 262 Kč 

z toho hodnota pozemku 894 000 Kč 

Silné stránky  
+ místo vhodné k bydlení i rekreaci  

Slabé stránky  
- menší výměra pozemků  
- záplavová zóna Q 100 
- dva roky neužívaný objekt  

Tržní hodnota 2 450 000 Kč 
slovy: Dvamilionyčtyřistapadesáttisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
 Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i 
informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní hodnoty, byly znalcem

[...]

mají na cenu vliv, bez zohlednění vlivů mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího a vlivu zvláštní obliby. Rizika spojená s oceňovanými nemovitostmi byla standardně 
vyhodnocena. Tržní hodnota oceňovaných nemovitých věcí byla stanovena ve výši 2 450.000,- Kč.  

Tržní hodnota 2 450 000 Kč 
slovy: Dvamilionyčtyřistapadesáttisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost je možno 
uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy nebylo možno